
Uchwała Nr 45/2024

Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 16 grudnia 2024 r.

w sprawie „Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz

podejmowania działań następczych przez Zarząd Powiatu w

Radziejowie"

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 roku poz. 107) oraz art. 33 w związku z art. 2 pkt. 6 ustawy z dnia

14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024r., poz. 928) uchwala się, co
następuje:

§ 1. 1. Ustala się „Procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania

działań następczych przez Zarząd Powiatu w Radziejowie" stanowiący załącznik do
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Radziejowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024r.

'



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 33 ustawy o ochronie sygnalistów, organ publiczny ustala procedurę

przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych, która określa

tryb postępowania z informacjami o naruszeniach prawa.


